
                                                                                                               
                                                                                                                                      
                                                             
                                                    Uchwała  Nr   XXVIII/1/2014 
                                                     Rady Gminy J e d l i ń s k 

z dnia 30 stycznia 2014 roku 
 
w sprawie:  zaciągnięcia kredytu długoterminowego  
 
      Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c oraz art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.       
o samorządzie gminnym  (t.j. Dz. U. z 2013 roku poz.594 ze zmianami), art. 89 ust. 1 pkt  3 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 roku poz.885 ze 
zmianami), 
 
Rada Gminy Jedlińsk uchwala co następuje: 
 

§ 1 
 

        Zaciąga się kredyt długoterminowy  w kwocie 4.350.000,00 zł (słownie: Cztery miliony 
trzysta pięćdziesiąt tysięcy złotych) z przeznaczeniem na sfinansowanie planowanego deficytu 
budżetu w związku z realizacją zadań inwestycyjnych pn.: 

• „Budowa drogi gminnej Lisów – Bierwiecka Wola” w kwocie 1.000.000,00 zł; 
• „Zagospodarowanie Centrum Wsi nowe Zawady” w kwocie 500.000,00 zł; 
• „Przebudowa drogi gminnej Stare Zawady” w kwocie 300.000,00 zł; 
• „Przebudowa ulic Polnej i Spokojnej we Wsoli” w kwocie 380.000,00 zł; 
• „Przebudowa ulicy Spacerowej w Jedlińsku”  w kwocie 340.000,00 zł; 
• „Modernizacja - przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych                      

w miejscowości Piastów Stara Wieś – Górna Wieś”  w kwocie 310.000,00 zł; 
• „Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Klwatka Szlachecka” w kwocie 

400.000,00 zł; 
• „Przebudowa drogi gminnej w Nartach” w kwocie 340.000,00 zł 
• „Przebudowa drogi w Jedlance – skrzyżowanie Jedlińsk-DPS (0,5 km)” w kwocie 

330.000,00 zł; 
• „Budowa drogi gminnej w miejscowości Wielogóra” w kwocie 450.000,00 zł. 

 
§ 2 

Kredyt o którym mowa w § 1 podlega spłacie z dochodów własnych Gminy Jedlińsk. 
 

§ 3 
Spłata  kredytu  nastąpi  w  latach  2015 – 2019. 
 

§ 4 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jedlińsk. 
 

§ 5 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 


